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NV se*ieledare -. igen3 rltlu-*
Nu har Kinnarp/Slutarps

IF gått i topp i division V
Södra Skaraborg på båttre
målskilland. Laget krossa-
de Tomtens IF med 5-0 på
Tångavallen i går eftermid-
dag efter 2-0-ledning i
paus.

Hemmalaget blev starkaie ju
längre matchen led och i den
andra halvleken hade KIF/SIF
ett rejält tryck mot gästerna.

Det skall dock nämnas att före
paus höIl Tomtarna hemmala-
get stången, men två snabba
mål i slutet av halvleken gjorde
att gästerna startade i spelmäs-
sig motvind i den andra.

o Sargade
Det var.för övrigt ett något

Tomten som kom till sPel,
men förringa hem-
malagets insats.

Det var ett viljestarkt lag som
ställdes på benen och med den
här gnistan i slutomgångarna
kan facit bli mycket fint. Ingen
föIl ur ramen, men det fanns en
kvintett som får en extra stjärna,
nämligen Per-Ola lVesterberg,
Ove Josefsson, Jörgen Anders:
son, Tommy Berglund och tre-
målsskytten Hans-Olof Gustavs-
son.

a "IJven" bra
I den första halvleken spelade

Peter Uvesten i Tomten en do-
rninerade försvarsroll och hem-
malaget envisades lite väl myc-
ket med att dra i spelet åt mitten
där Uvesten lätt som en plätt
lade beslag på bollen.

Håkan Bivesjö och Niklas
Brorsson är två andara Tom-

Kinruarplslutarp topp

Tommy Berglund'i, Kinnarplslutarp n&r-högst i en ntckduell med Tomtens Peter Uoes-

ten. KIFISIF ,ono *oi"i"i Ä.ed. 5-0 och gick ti.l serieled,ning. Den fjtirde serteledaren

ia ix" ia"ga omgå,ngar...(Foto: Dan Nilsson)

++i++++++++r
Beg. bilar

89 MB 190 E 183.400
88 MB 200 ' 174.000r f '

87 MB 190 tgs.oo0rl I
85 MB 240 D 102.500:' I
77 MB 300 D 38.500r r
87 Bluebird C 85.000::, r
88 Nissan Micra 62.200I r
az Opel -Qgr{a -T5. 00:- r
az cipeiEmiga GL§ 

'- I
f 19.500:- f

82 Record Berlina I
39'800:' r I

o
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I
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+ ten-spelare som får plus i kan-

64 Volvo 740 GLE
92.500r

82 Volvo 343 GLS
39.500:-

81 vW Gotf GLS 31.000:-

ten.
Öve Josefson gav hemmala-

get ledningen efter 36 minuter
efter'eget genombrott med på-
passligt lobbskott. Fyra minuter
senare utnyttjade Hans-Olof
Gustavsson en målvaktsmiss på
det hala underlaget och glorde
2-0"

o Iunderkant
I den andra halvleken hade

hemmalaget ett mer markant
övertag och då var tre mål fak-
tiskt nästan i underkant sett till
många klara chanser. 3-0 pric-
kade Thomas Westerberg in i
den 20:e minuten. 4-0 och 5-0
var två mål efter soloinsatser av
Hans-Olof Gustavsson. De kom
31:a respektive 39:e minuten.

Lars Sahlin, Vara svarade för
en bra domarinsats.

BÅSSE JoHANSSoN

,l'
i#llrl

l,! i,

:r
ir
,llrir,lr

85 Audi 100 cc 88.900:- r
83 Ford Fiesta 29.500:-: I I

Skäp o. tätta lastbilar l'
MB 309-QskåP 9,3 m3 -Sa :l
Nissan King-Cab -85 ri

^)»Fir&Mqtqii::SlutarP 0515/333 3071

{«""rr!- tir idag Skandinatsiens största tilloerknre
aa möbler för kontor och ot'fentlig miljö, Företaget omsatte
under L988 ca 700 Mkr aaraa 30'7o omfattade exporthan-
del. ldag har Kinnarps 620 arstdllda men expanderar

fortfarande kraftigt, drirför söker ai:

LACKERARE
till valslackeringsline. Arbetstid: 2-skift.
05.00 - 13.36 / 73.30 -23.A6. Varannan fredag
ledig.

Som anstiilld t'år du tillgång till suboentionerad luich samt

företagshtilsoaård. Du får iiaen tillgång tillaårt aktioitetshus
med simbassting, solaium, styrketriiningrym, tennbhall
ffiffi,

Är du intr es sera d? V tilkomme n at t ta ko nt akt m e d a år p er-
so nal aa d elnin g, F r a nk H e nni ngs en ell er B er nd t B er til sso n.

Box 3060,531 03 FALKÖflNG, ret05t5 - 333 70

! r: r:..: . jij .r r.:r.: :



kt kyrkodag

Prosten Gustau Böriesson,
i Kinneued. Hiir flankeras

d,eltog t kyrkodagen
han ao prosten Uno Må,rtens-

son och lwntraktprosten Martin Sanilström.

Många från skilda delar dag. Kpr. Martin
Floby omvaldes till

Flera stölder ur bilar har
förekommit under veckan i
Falköpingsområdet. På nat-
ten mellan måndag och tis-
dag stals en kassettradio ur
en Golf i Kinnarp. Radions
vårde uppskattas till 1.500
kronor. Även högtalarnaför- 1

svann. 'r'?/i\-gri .

ordförande
av stiftet deltog tillsam' och från våra trakter omvaldes
mans med församlingsbor likaledes

"vardsson.

fru Ann-Mari Ed-
från alla fyra församlingar- och veniaten Inger
na i kyrkodagen i söndags i Duell i styrelsen.

KINNEVEDS
FÖRSAMLINGSHEM

öpper HUS
Tisd. 26 sept. kl. 19

Kvällens gäster:
LAILA o OI.LE HULTBERG
Samkväm Välkomna

från hela pastoratet.
Arr: Kinnarps kyrkliga

syförening

TRÄFF
för

ÄIone o DAGLEDIGA
Fred 29 sept kl 15 i

KINNEVEDS
FÖRSAMLINGSHEM

Kv Carl-Arne Adamsson
berättar från en resa till
RYSSLAND och BALTI.

KUM.
AIla varmt välkomna!

Kinneveds kyrka och för'
samlingshem.

Anordnare var stiftskom-
mitt6n av kyrkliga förbundet för
ev. luthersk tro, sedan decenni-
er verksamt över hela vårt land
och med rikstidningen Kyrka
och Folk upp sitt språkrör. Man
samlades först till högmässo-
gudstjänst i kyrkan.

Prosten Uno Mårtensson häl-
sade före sammanringningen
välkommen och underströk vik-
ten av att följa anvisningen i
Apg.2:42, när det gäller dagens
andliga situation. Han förrätta-
de också altartjänsten.

Dagens gästpredikant var
prosten Gustaf Börjesson, Björ-
ketorp, som talade över ämnet:
"Vad kan Jesus göra för oss när
det gäller pengar och ägodelar"
utifrån dagens evangelitext i
Luk. 12.

.Kinneveds kyrkokör under
ledning av Margareta Thors led-
ning underströk dagens karak-
tär med sång. En
god kollekt upptogs till Riksför-
bundet Kristen Fostran.

o Föredrag
Efter allmänt kYrkkaffe i För-

samlingshemmet fortsatte kYr-
kodagen värdefulla gemenskaP
med föredrag av Prosten Gustav
Börjesson med äm.net: DoPet -

Livets käIla. Den för deltagarna
trosstärkande kYrkodagen av-
slutades med aftongudstjänst i
kyrkan med predikan över Am.
6-3-G av kontraktsProsten Nils
Hjert6n, Töreboda. Som ämne
hade han valt:.Josefs skada'
Han underströk särskilt risken
för oss i våra församlingar att
glömma det enda nödvändiga i
mångsyssleriet med allt som gäl-
ler ytterverken.

o Årsmöte
Slutligen kan nämnas, att

stiftsavdelningen av kYrkliga
förbundet också höll sitt årsmö-
te i samband med denna kYrko-

@iir idag skandinaaiens största tillaerkare
aa rnöbler för kontor och offentlig miliö. Företaget omsatte

under 1988 ca 7QP Mkr aaraa 30 Vo omfattade exparthan-
del ldag har Kinnarps 620 anstrillda men expanderar

fortfarande kraftigt, dcirf(ir söker ai:

ORDERBEREDARE /
ta

VAXELRECEPTIONIST
Vi söker en glad och utåtriktad person som
vill arbeta med orderbehandling och viss tid i
vår telefonväxel.

Arbetstid: 07.30 -- 76.24

Som anst(illd får du titlgång till subaentionerad lunch samt

företagshtilsoaård. Du får riaen tillgång till aårt aktiaitets-
hus me d simbas sring, sol arium, sty rketr rinings gy m, t ennis'
hall mm

Är du intresserad? Vrilkommen att ta kontakt med aår

personalaadelning Berndt Bertilsson el Bgngt Georgsson.

Box 3060, 521 03 FALKÖptrue . Tel 0515 - 333 70

I



Dags för scouting Breu lrån liisurnu

Tidruingsdistributioneru zvct n
B ohlund och häclsen,. . .

Redan på, informationsrnötet fiek barngn proua p& en
T"rLasscl sptinnande saker. Sorn att koka te på, Ljung och
andra oiitter. (Foto: Nilclos Gustausson). ztlq_ffi.
En scoutkår i Kinnarp. Det är Ett nytt informationsmöte

någotsomkanbliverklighetom hålls om §orton dagar då det
tillräckligt många Kinnarpsbor också avgörs om det i Kinnarp
anmäler sitt intresse. Distrikts- finns intresse för scoutverksam-
konsulent Margareta §arlsson het'
ledde häromkvällen det förstar KRISZTINA KUTLIK
informåtionsmötet på Kinnaips-
skolans skolgård.

Ett 20-tal barn och vuxnahadii
då mött upp och tog del av in-
formation och aktiviteter.

I programmet ingår friluftsliv,
nalur.och mi§ö, hantverk, Iäger-
liv och droginformatiori. Det är
upplagt för miniorer, juniorer
och patruller, för barn från åtta
år.

Under de första årenjag bod-
de i Kinnarp så var det sällan
som tidningen kom i tid, det
hände till och med i extrema
fall att morgontidningen kunde
dyka upp fram vid fyrati{en på
eftermiddagen. Samtidigt fick
vi en mångd påstötningar av tid-
ningsbudet om att häcken skulie
klippas och att brevlådan var
oåtkomlig. Sedan kom det en
period då tidningsdistributionen
sköttes perfekt men nu har elän-
det börjat igen. Så fort att det
regnar eller är blött ute så får
vi en genomsur tidning p g a att
den vid dessa tillfällen är endsat
till hälften nedstoppad i brev-
lådan eller också ligger slängd i
trädgården.

Jag hoppas att ansvariga ar-
betsgivare och tidningsbud som
Iäser denna insändare har för-
ståelse för att man blir förban-
nad för,denna urusla service.
Man känner sig också ganska
dum när man morgon efter mor-
gon kommer till jobbet och får
frågan; har du läst om det i tid-
ningen? Hur skall man ha kun-
nat giort det, när man som i tidi-
gare fall inte fått tidningen förr-
än långt in på förmiddagen och
nu i senare fall måste hänga tid-
ningen på tork för att över hu-
vud taget kunna läsa den. Ring
tidningstjänst kanske någon
uppmärksam läsare nu tänker,
det har vi gjort vid massor av
tillfällen men det verkar inte ha
någon som helst effekt.

Vad är det då som gör det så
svårt för våra tidningsbud att
lägga tidningen i brevlådan. Jo,
vår brevlåda sitter inte monte-
rad i linje med granhäcken utan

år av praktiska stal uppinonte-
rad på grinden ca 20 cm innan-
för och det är tydliggn dessa 20
cm som gör att vi måste få en
genomsur tidning så fort det har
regirat på natten och jag ser ju
med fasa fram emot vintern då
vi kanske måste leta efter vår
morgontidning i någon snödri-
va.

Det lustiga i den här historien
är att vi 5 dagar i veckan får
post i samma brevlåda, en torr
post som kommer till oss punkt-
ligt mellan 10 och 11 varje dag
utan att höra det minsta om att
brevlådan sitter för långt in.

Med vänliga hälsningar från
en ännu så länge trogen FT-
läsare

KRISTER BOHLUND
*

Utdelningen av morrontid-
ningarna i Slutarp,{(innarp sker
med bil. Vid bildistribution är
det - för att utdelningen ska gå
så snabbt som möjligt - önsk-
värt att avlämningen i postlådan
kan ske direkt från bilen. Detta
är inte möjligt beträffande Boh-
lunds postlåda, därför att bilen
då blir repad av en granhäck.
Vår distributör har talat med
Bohlund och bett honom att an-
tingen klippa häcken eller flytta
postlådan en halv meter ut, men
denna hjälp vill Bohlund av nå-
gon anledning inte bistå oss
med. Vi är naturligtvis angeläg-
na om att prenumeranterna ska
få torra och läsbara tidningar
och har bett distributören att se
till så att så sker varje morron.

För Tidningstjänst
RALF KARLSSON

Kinnarp/Slutarp behåller initiativet
När Hans-Olof Gustafs-

son slog in ledningsmålet
(2-l) för Kinnarp/Slutarp
fem minuter in på andra
halvlek såg det mycket
mörkt ut för hemmalaget
Stenstorps IF i lördagens
match i division V-fotbol-
len.

Samtidiet ledde nämli-
gen Mullsjö med 2-0 mot
F.F.E. på Odenplan i Fal-
köping.

Det §usnade dock fem minu-
ter senare då SIF:s Urban Jo-
hansson blev fälld av gästernas
målvakt Arne Ekbom. Domaren
blåste för straffspark.

Marcus Rudhager darrade
inte på foten, utan såg till att det
blev kvittering till 2-2 på en
hård, välplacerad straff, som
Ekbom inte nådde trots att han

Lt/a-fr -

gick åt rätt håll. Straffdomslutet
väckte förresten heta känslor
hos gästerna, som ansåg att det
var Urban som sprang På Ek-
bom och inte tvärtom.

r Endelchanser
NåväI, några mer mål blev det

inte i matchen, trots chanser för
båda lagen. Stenstorp hade de
farligaste, då Boger Abrahams-
son sköt rakt på Ekbom och sju
minuter före slutet då Stefan
Andersson fick snedträff och
bollen stannade upp framför det
övergivna Ekbom-målet.

Målen i första halvlek gjordes
av Jörgen Eriksson för SIF i den
25:e minuten och av Per Winlöf
för KIF/SIF i den 29:e minuten,
då han nickade in ett väl avvägt
inlägg från Hans-Olof Gustafs-
son.

Kinnarp/Slutarp leder serien
trots den tappade poängen och
man förfogar över ett jämnt lag
med Hans-Olof Gustafsson som
den enda lysande stjärnan.

I hemmalaget; som kom till
spel utan sin främste målskytt
Per-Anders Palm (benbrott se-
nast) och Sören Malmström, var
Göran Gustafsson mycket duk-
tig i försvaret. Målvakten Mika-
el Johansson får också plus-
betyg.

Hoppet om förnyat konktrakt
finns. fortfarande, inte minst
tack vare F.F.R.-spurten till
2-2 mot Mullsjö.

Inför 125 betalande åskådare
svarade domaren Thore Jo-
hansson från Skövde för en god-
känd insats, liksom hans två
kvinnliga linjedomare, Renate
Buchmann och Annika Nord-
gren.

JOHAN

lliv II §ödra §karahorg
ItinntrP/§lutarP * F 

" 
f'. It'

3*r (ä-u
Mål, l§§l Mattias Johanssan,

$ury §*srti oeh Jan Callenvik.
F.F.H,.:'Iobiss Moberg.

f ,§',§, togledningcn motseri-
$fl s BrIvc.räner Kinnnrpl§ilrrtarp,
men xedan hemmalagei. kr:itte-
rnt p& straftr', vilken fd,ranl*dde
en rlel itit,ntiun i §.F.R", gl*d
initiativ*rt över.

[]en erndra halvlskeln demi*e-
r"ade Kinnarpl§luilrrp oeh vann
ca rlittvis seger.* Men det vur tn6en *tsrre
nretrh, r'ar Anc{ers ffik i Kin-
nnrpl§ålutarp oeh t,ig U}lstrtim
i §'.§",R" snse trfi'l. i &/d{ *§q
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Beg. Bra Bilar
88 Sarnara 1500 cc

3-d 48.500
87 Niva 4 wd röd 62.500
86 tadaCombi 39.500
87 Lada2105 39.500
83 Lada2105drag 19.500
82Yaz Lada Combi

drag 17.900
85 Audi avant grå

met lucka 79.000
77 Audi 80 9.500
85 BMW52Sisilver 95.000
78 BMW518i 19.500
87 Kadett 1,6 i kat 69.500
82 Kadett SR

lucka 38.500
82 Renault5TS 29.500
83HondaAccord ex 43.500
85 FordFiesta 39.500
86 FiatUno60S 39.000
83 Fiat 127 27.500
83 Volvo 245 GL

S-vxl 55.000
84 Volvo 360 GLS 5-d 49.500
80 Volvo 244 DL 17.900
76 YolvoZ42DL 15.900
79 Volvo 343 4-vxi 10.500
64 VolvoPV 6.500
86 Subaru Pick Up

4 wd 56.500
+ moms

OBS! Även lördagsöppet

lngemarssons,Bilhall
Kinnarp 0515/330 60

Joggingdress

59:-
LEUIS.JEANS

259
med

Iskön- I
hetsfel,

storl.
80-100,

I II FA I

SANDELLS SPORT & FRITID

I
I

I

§töveldqr!

GUMMISTöUEI.

JAKTSTj}uEL

6950
Reseruation för slutförs.

Storlek 28-46

Storlek 20-33
Lila och mint

MASKINREPARÄTORER
I

Vl expanderar och söker dig som vill och kan
reparatloner på masHner och anlåggningar.

Våra krav på dig är:
. Ileraårs vana från reparationsabete'
o gårna kunskap i pneumatik, hydralik, svets-
nlng och svarvning.
e att du är noggrann.

Arbetet år 2-skift 05.00 - 13.36 / 13.30'ä.06.
Varannan fredag år du ledlg.

Hos oss har du tillgang till frl löretagshälso
' 
vård, subventionerad lunch, tlllsammans med
dln famllt fri ttllgång till vårt akttvttetshus med
tennlshalt, styrketräning, biliard, simhall mm.

Ä,r du lntresserad? Rlng Berndt Bertilsson dler
Frank Henningsen på vår personalavdelning, så

kan vi beståmma tid för ett personllgt besök

Box 3O60, 521 03 EALKOPING, Tel A515 - 33370

SÖruOAGSAUKTION
Sönd. den 1/10 kl. 10.00 på Fabriksg. 3, Slutarp.
För flera inlämnares räkning försäljes kökssoffa, köksbord;
stolar, utdragssäng, chiffonj6, ekbord, 3-4-5Jåd.byråer,
soffbörd, kommoder, lavoar m. marm.sk., våningssäng,
soffor, 2 stolar * 2 karmstolar i ek, piedestal m. marm.sk.,
speglar, tavlor, mattor, lampor, dukar o. bonader, nya
handdukar, väggklockor, glas o. porslin, tennskålar, Iock-
urnor, karaffer, mässingsaker, blomkrukor, figuriner, pors-
linstiger, höganäskruka, blåv. kruka Gustavsb. 2 st hush.
våg Lindells, kryddhylla, decimalvåg m. vikter, ok, gamla
pappersbonader, el-grill, häcksax, TV-app., 2 st am.koffer-
tar, kylskåp, spis samt mycket annat.
För Kinnarps skola försäljes: Orglar, stolar, skrivmaskin,
kopieringsmaskin, stencileringsapp., bandspelare, gram-
mofoner, skåp, gamla planscher och kartor, mycket böcker
samt mycket annat skolmaterial.
Kontant betalning. Visning från kl. 9.00. Servering.

AUKTIONSHALL HB
A. Johansson - Tel. 0515/33081.

Gods mottages för kommande auktioner!

\SLUTARPS

Alfärsbiträde
med vana, sökes som extra-
hjälp lördagar, söndagar, vid
sjukdom, semestrar o,d.
Skriftliga svar till
SKOHUSET, KINNARP
Box 3038,
521 03 Falköping

Fröklnds pensionärsförenlng-
SPF månadsmöte 10/10 kl. 14.00
Samtingssalen, Frökindsgår-
den. Gymnastik måndagar
14.30. Trafikcirkelstart måndag
9/10 kl. 15.30.

Y*xgav*ll*r=
ldas i*rdag <i. ti
§rs*a*d* *f *

l{åa*xa*9.§**i*rfs {§

JAKT! JAKT!

,'fi lil',T,lf'lSI8[X!T'1,1il'l'iälffi o*-i;:il;;il" 
I 
rr 125:- I Tiffililffl"

STÖVLAR - STÅLTERMOS. REGNKLÄOEN

SKOGSVÄGEN, SLUTARP TEL 0515/33590

f,I.rns

KINNARPS

Tel: 0515/332 63
ÖPPetr

Månd.-fred. 10-18
Lördagar 9-13

' Aflären med lägre Priser!

I

a

tfia frl,l?- 17,

SKO.HUSET
K]NNARP - 0515/331 80
MÅND-FRED 

.10-18,

LÖRD 9-13



Kinnarpl§l@p- ömde

Mål i sluts ekund,en,
a

-
Spelade KinnarpiSlu-

tarp bort sina chanser till
serieseger når laget i lör-
dags "bara" nådde oav-
gtort, 2-2 (0-l), i hem-
rhamatchen mot jumbon
Grolanda?

Det finns mycket som
talar för det, eftersom
Södra Ving nu kunde gå
till serieledning på bättre
målskillnad. Kinnarp/
Slutarp kan alltså inte
vinna serien av egen
kraft längre.

- Stidra Ving är nog seri-
ens bästa lag för tillfället och
jag har svårt att tro att de tap-
par poäng i sin avslutnings-
match mot Tomten, menade
en besviken Ulf Karl6n, lag-
ledare i Kinnarp/Slutarp, ef-
ter matchen.

Kinnarp/Slutarp var i se-
rieledning i ungefär en minut
i slutskedet av lördagsmatch-
en på Tångavallen, Hemma-
laget giorde 2-1 efter två
minuters spel på övertid.
Men man glömde knyta till
och i matchens absolut sista
sekund kunde Grolandas
Roland Gustävsson nicka in
2-2-bollen.

- Naturligtvis var det
svagt att slåppa till ett mål i
det avgörande läget, sade Ulf
Karl6n.

o TYPiskt
Nu var kanske detta ty-

piskt för -Kinnarp/Slutarp
denna höst. Laget har suttit i
guldsits flera gån§e- men <ret
verkar som om koncentratio-
nen saknats och att nerverna
istället spelat stor roll. Laget
harju bl.a. åkt på ett par stor-
förluster som nu gör att mål-
skillnaden är sämre än ledan-
de Södra Vings.

. Sjäh'mål
Kinnarp/Slutarp fick säms-

ta tänkbara start. Grolandas
anfallare Gert tennartson
stressade Per-Ola Wester-
berg tillräckligt för att denne
skulle peta bollen i eget mål
förbi en sprattlande målvakt,
Arne Ekbom.

Detta måI, som kom efter
sju minuter, satte sin prägel
på resten av första halvlek.
Hemmalaget var stressat och
nervöst och det blev Grolan-
da som skapade de farligaste
måltillfällena. Claes Hallin
och Roland Gustavsson sköt

a

- f"å., "åra hil, men -Arne -
Ekbom gjorde paradrädd-
ningar båda gångerna.

Kinnarp/Slutarp tog initia-
tivet under de sista tio minu-
teina och farligaste målchan-
sen kom när Erik Winlöf rul-
lade en boll förbi Grolända-
målet utan att någon hann
fram för att slå in den.

o Måljakt
Andra halvlek blev en en-

da lång jakt på mål för Kin-
narp/Slutarp, men Grolanda
försvarade sig med både tur
och skicklighet. Det dröjde
ända till den 33:e minuten
innan kvitteringen kom på

' Straff genom Hans-Olof Gus-
tafsson. Grolandaspelarna
var ense om att Tomas Wes-
terberg fälldes utanför straff-
området, men domaren Jan-
Erik Hagström, Floby, var av
annan uppfattning.

1-1 såg ut att stå sig, men
så kom målexplosionen när
bara två av de fyra tillåggsmi-
nuterna återstod. Först 2-1
för Kinnarp/Slutarp genom
Håkan Andersson och så
kvittering i den absolut sista
sekunden på nick av Grolan-
da-backen Roland Gustavs-
son.

o En besvikelse
- För att vara ett ledarlag

var Kinnarp/Slutarp en be-
svikelse idag, konstate.rade
Grolandas lagbas Ake Osth,
som gav sina spelare gott be-
tyg för insatsen.

- Den första halvleken
var det bästa på länge från
vår sida. Sedan orkade vi inte
hålla spelet uppe i den andra
utan fick inrikta oss på för-
svar, fortsatt" Åk., som gav
extra omnämnande till Mika-
el Eriksson i målet'samt To-
mas Johansson och Roland
Gustavsson i backlinjen samt

' Torbjörn Jonsson och Roland
.. Gustavsson i backlinjen samt

torbjörn Jonsson på mittfäl-
tet.

Kinnarp/Slutarp hade två
toppar i Erik Winlöf och Ove
Josefsson.

MATS KARLEN

mgen, §eru,eseger

I

NISSAN^-.

-

till... 4ltu
"&q

?
o

t*t*ttrtt***tt**t**t* t tt*tt*t*t*t tt**

Sänkt

Nissan Sunny -89
från:

87.700 ao
o

(ord. pris från: 9L.700-)
- Nissan Sunny är Sveriges billi-
gaste bil att ågai sin klass enligt
Konsumentverket.

- Med Nissans unika Trygghets-
paket sparar Du närmare 6.000:-.

. Nl5r5AN5
TBYG@{ETSFAKET.

-Fri servbe i3 årl ' I

3.0fl) mil:0i
-Fria reparationer i 3 årl
3.0fi) mil:0i

-Fri helförsäkring i Holmia
3 årlobegr. körstäcka : 0i

Bränsledekl. Nissan Sunny: bl. körn. 0,76 - 0,85 l/mil,
kostnad 1500 mil 5.347 - 5.980 kr,95 oktan blyfri (iuli 89)

)P Bil&lv{otor
Slutarp 0515 It3 30
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Daaid, och f)atruiel !#t

Skaraborgsmöstare
Tennisbröderna David och

Daniel Andersson, Falkö-
pings TK, har båda blivit
Skaraborgsmästare i dubbel
utomhus.

David spelade i par med
Tibros Jörgen Larsson och
de finalbesegrade paret Jo-
han MellbergllVlarcus Hj ärn.

Daniel spelade i par med
Fredrik Ehn från Skultorp
och de finalslog Martin Jo-
hansson/Lars Larsson.

Både David och Daniel
gick dessutom till semifrnal i
singel i Skaraborgsmäster-
skapen, men där förlorade
de. David mot Jörgen Lars-
son, Daniel mot Magnus Eh-
nar.

En tredje FTK:are, Dennis
Lundberg, lyckades oekså
bra. Han gick till final i sin
klass i dubbel. Detta i par
med Marcus Lindberg. Men
de föll mot paret Peter Ås-
lund/Erik Mel6n.

Det har också spelats di
striktsmästerskap. Här gick
FTK:s David Andersson till
final i dubbel i par med Ti-
bros Jörgen Larsson. Men
här föll de mot paret Johan
MellberglMarcus Hj ärn.

Datsid" Anderssoz - §lcora-
borg smiistore i ilubbel.

Dani.el Andersson - Sicoro-
borosmå.stare i dubbel.
(l."fÅ.-6'Qn w,nnc.ry)

Resultat, Skaraborgsmäster-
skapet:

Singel, kvartsfinalet David An-
dersson - Marcus Ostlund 6-1,
6-2, Dennis Lundberg - Henrik
Mellberg l-6, 2-6, Daniel Anders-
son - Pontus Träff2-6, 6-2, 6-3.

Semifinaler: David Andersson -
Jörgen Larsson.4-6, 6-2, 3-6,
Daniel Andersson - Magnus Ehnar
6-r, 6-7, 3-6.

Dubbel, kvartsfinaler: Dennis
Lundberg/Marcus Lindberg - Ti-
mo Kejhag/Henrik Edenhed ej re-
sultat,

Semifinaler: Lundberg/Lind-
berg - Kristoffer StrålmanMarcus
Lööw 7-5, 5'7,7-5, Daniel An-
dersson/Fredrik Ehn - Thomas
Möller/Johan Larsson 6-1, 6-2.

Finaler: Andersson/Ehn - Mar-
tin Johansson/Lars Larsson 6-2,
6-3, David Anderssor/Jörgen
Larsson - Johan MellberglMucus
Hjåirn ej resultat, Lundberg/Lind-
berg - Peter Aslund/Erik Melen
3-6, 3-6.

Distriktsmåsterskap, singel:
Kvartslinaler: David Andersson

- Jörgen Larsson 5-7, 4-6.
Semifinaler: Tobias Gustavsson

- Stefm Svensson 4-6, 3-6.
Dubbel, kvartsfinaler: Demis

Lundberg/IVlärcus Lindberg
Fredrik Larsson/Jörgen Laisson
6-3, 6-4, Marcus Roslund./Daniel
Andersson - Roger. Mattsson/
Niklas Melander 6-0, 6-3.

Semifinaler: Lundberg/Lind-,
berg - Magnus Johanson/Johan
Einarsson 5-7, 4*6, Roslund/
Andersson - Pontus Tråff/Rickard
Dellenborg 0-6, 1-6.

Finaler: David Andersson/Jör-
gen Larsson - Johan Mellberg/
Marcus lljåirn 1-6, 3-6.

Kinneoeils tre klasse,grare oid "luniortrd.ffenf i Sko,ra'
t r. o. Ki elt J o s ef s son, M orta D ahla* *n * "", *JIJIä' 

.

Kinnevedsdominans
på "Juniortr åffen"

Kinneveds slryttefören-
ing år en av länets domi-
nerade föreningar, då inte
minst på ungdomssidan.
Vid tävlingen "Juniorträf-
fen" i Skara dominerade
föreningen stort. Seger i
båda lagtävlingarna och
tre individuella segrar
blev facit.

I "Juniorträffen" var vapnet
mauser. Man sköt banskjutning
på 200 meter.

Den klaraste segern bärgade
Maria Dahlälv i klass B 14. Ma-
ria sköt 146 pong och vann med
hela sju poäng. Klubbkompisar-
na Jimmy Lindroth och Helena
Karlsson var fyra respektive
femma.

I Klass B 16 vann Mats Fäll-
ström från Kinneved på 141 po-
äng. Falköpings Alexander Bör-
jesson var tvåa på 140 och Niclas
Ahl, Kinneved trea på 132.

Kjell Josefsson vann klass B
17 pä L47 poäng, med Mats Jo-
hansson Falköping på tredje
plats.

I lagtävlingarna blev det ock-
så Kinnevedstriumfer. I klass
L1 (för föreningslag oavsett
klass) sköt Maria Dahlälv, Joa-
kim Carlsson och Kjell Josefs-
son ihop 432 poäng, vilket räckte
till seger med tre poäng före
Skövde. Den segern gav dess-
utom 1.500 kronor i klubbkas-
san.

I L2 (tremannalag ur klass B
14-B 15) sköt Kinneved 423 Po-
äng genom Maria Dahlälv, Hele-
na Karlsson och Jimmy Lind-

Nu är säsongen för banskjut-
ning över. Fältskjutningsäsong-
en startar, Iiksom naturligtvis
luftgevärskyttet, där ju Kinne-
ved brukar hävda sig ganska
bra också..,

Resultat "Juniortråffen" ban-
s§utning 200 m:

Klass B 14:
1) Maria Dahlälv Kinneved Skf 146

p, Hdpr, 2) Fredrik Andersson, Leve-
ne Skf 139, Hdpr, 3) Andreas Gustavs-
son, Lidköping Skf 138 Hdpr, 4) Jimmy
Lindroth, Kinneved Skf 136, Hdpr, 5)
Helena Karlsson, do 131, Hdpr.

Klass B 15:
1) Magnus Apell, Skövde Skg 145 p;

Hdpr, 2) Krister Karlsson, do 142,

Hdpr, 3) Rickard Fränsson, Lidköping
Skf 135, Hdpr, 4) Anna Engström, Fal-
köping Skg lä, Hdpr, 5) Claes Rhen,
Levene Skf 126 Hdpr.

Klass B 16:
1) Mats Fiillström, Kinneved Skf 141

p, Hdpr, 2) Axelander Börjesson, Fal-
köping Skg 140, Hdpr, 3) Nicklas Åhl,
Kinneved Skf 132, Hdpr, 4) Magrrus
Nilsson, Lidköping Skf 127, Hdpr.

Klass B 17:
l) Kjell Josefsson, Kinneved Skf 147

p, Hdpr, 2) Stefan Ros6n Mariestad Skf
145, Hdpr, 3) Tomas Frisell, Skövde
Skg 142. Hdpr. 4) Mats Johansson,
Falköping Skg 141 Hdpr, 5) Lars Jo-
hansson, Bäreberg Skf 140, Hdpr.

Klass B.1:
l) Malin Svensson, Bäreberg Skf139

P, Hdpr, 2) Joakim Carlsson Kinneved
Skf 139, Hdpr, 3) Therese Gustavsson
Mariestad Skg f37, Hdpr, 4) Kenneth
Svennerbrink Levene 124.

Laglävlingar:
LI:
1) Kinneved Skf 432 p, 1.500:- +

Hdpr, 2) Skövde Skg 429, 1.000:- +
Hdpr, 3) Falköping Skg 410, 500:-, 4)

Lidköping Skf 401, 5) Mariestad Skg
396, 6) Bäreberg Skf 393.

L2:
l) Kinneved Skf 423 p, Hdpr.

roth.

i
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Jubelklockorna ljöd

Gun och Torsten Lingmerth spelar på sina jubelklockor

centrumkyrkan i Kinnarp/ 
+/iu'ffi''

Slutarp och Äsarps Missions-
kyrka har under veckohelgen
haft besök av Jubelklockorna
med Gun och Torsten Ling-
merth. Ett klockspel av 42 spel-
klockor med varierande storlek.
Med stor skicklighet kunde ma-
karna Lingmerth få fram en,
underbar musik.

Mellan de olika musikstycke-
na berättade Lingmerths om
den Indiska Missionsverksam-
heten, bestående av barnhem,
kliniker och kyrkor de byggl
upp för medel som samlats in
vid de olika samlingarna och
som går oavkortat till denna
verksamhet som de nu helt äg-
nar sig åt.

Såväl Centrumkyrkan som
Missionskyrkan var välfyllda av
lyssnande åhörare och goda kol-
Iekter insamlades.

Stor släktträff omkring hundra personer har varit samlade till släktträff iluttra bygdegård.
Det var barn, barnbarn och barnbarnsbarn till Oskar och Adelina Andersson från Lillegården Svens-
torp, Kinneved som nu var samlade för att prata, äta, sjunga och leka. Oskar och Adelina hade tio
barn varav sex är i livet och fem var närvarånde. S/tO-t4.

IIAMTÄDER.
SIiiULAR

t 99r-
PS! Barn, llick och
pojkkängor, pris fr. 139:-

Reservation lör slutförs

olika mod.
flera färger

TI#I*"

KTNNARP - 0515/33180
MÅND-FRED 1O:18,

LÖRD 9-13

SKO.HUSET

198:-

BARN.
OVERALL

söndagsöppet

s/toä]t;'i-17

KINNARPS
Lagerlörsälining

Tel. 0515/332 63
Öppet:

Månd.-fred. 10-tB
Lördagar 9-13

Affären med lägre priser!

Silfverstrands
Herrfrisering

KINNARP
Tel 0515/334 55

STÄNGT
15110 - 20110

ffiffi



Tnbioftldäghenn
Dagheminet i Kinnarp/Slut-

arp utsattes för inbrott under
den gångna helgen. Värdet av
det stulna, bl a en kamera, upp-
går till mellan 2.000 och 3.000
kronor. g fiC*64,.

Kinneveds Centerorg. anord-
nar skatteträff torsd. 19/10 kl.
19.00 i församlingshemmet,
Kinnarp. Lars Larsson, Vara,

IOGT-NTO Kinnarp
möte 20 okr. kl. 19.30 i NBV-
lokalen. Kåseri med bilder från
Umeåkongressen. Servering.

Pappersinsamling t'o/to

i Siutarp-Kinnarp- -n
Idag är det pappersinsamling

i Slutarp-Kinnarp. Buntar kan
placeras utanför fastigheterna
under eftermiddagen.

Kinneved
Kyrkofullmäktige kallas till
ordinarie sammanträde i för-.
samlingshemmet den 2T okto-
ber 1989 kl 19.00. Ärende en-
ligt kallelse och anslag.
Ordförande.Sparbankspromenad

Söndagens tipspromenad
vanns av Anna-Karin Jakobs-
son, med nio rätt och 345.60 som
svar på ski§efrågan. Tvåa blev
Berne Svensson, nio rätt, som
tippade 263.70, tredje pris vanns
av Rune Torstensson åtta rätt,
295.50 och slutligen fiärde priset
av Rolf Ande4sson, åtta rätt,
med 185 i skiljefrågan. Detta

KINNARP/SLUTARPS IF

, FAIK/FBK/RAPID
Vi tackar Spångsjö Färg och Måleri,

Falköping för matchbollen

.ODENPLAN

Sönd. 8/10 kl. 13.00

@w,
SÖNDAG 14.30 SKÖRDE.
FEST.medverkan av Falan
m.fl.

Servering.
Varmt välkomna!

CEXTRU}I.
KYRKAN
l(innarp/Slularp

I{inn arp I Slutarp slet förgäa e s
rätta r

350:50
svaret i skiljefrågan var
och närmast kom Anita Kinnarp/Slutarp gj orde

- efter mycket om och
men - sin plikt mot FA-
IMBMapid på Oden-
plan.

Vann med 3-2 (0-f) ef-
ter det att Per lilinlöf gjort
segermålet med två minu-
ter kvar att spela.

Men eftersom Södra
Ving vann med 4-2 mot
Tomten var det förgäves.

- Klart att man är lite
besviken. Jag trodde på
en skaplig chans att greja
seriesegern, sa Hans-Olof
Gustafsson, spelande trä-
nare.

Kinnarp/Slutarp svarade för
en spelmässigt bra insats mot
f'.F.R. och det det var bara otur
och en duktigt spelande hem-
mamålvakt (Matz Carlson) som
glorde att laget inte ledde redan
i halvtid.

Det var nämligen Kinnarp/
Slutarps match och hörnstatisti-
ken 11-0 (7-0 i första halvlek)
är väl ett bevis för detta.

o Trevligmatch
NåväI, även F.F.R. giorde sitt

för att det skulle bli en trevlig
avslutningsmatch. Och det blev
det! Det var en tempofylld och
underhållande historia.

- Vi svarade för en värdig
avslutning trots förlusten, sa F,
F.R.ledaren Ola Friman,

- Med tanke på att så mycket
stod på spel tyckerjag attvi glor-
'de en mycket fin insats, sa
Hans-Olof Gustafsson.

Den första halvlekens enda
mål blev hemmalagets. Redan i
den 18:e minuten höll sig Jonas
Andersson framme och forcera-
de in ett vänsterinlägg från Tho-
mas Johansson.

o Kvittering
Den andra halvleken vår se-

Svensson med 347
Av barnen hade Johan Tor-

stensson fått nio rätt och vann
första priset en ryggsäck och
Mikael Hermansson blev tvåa.
Rätt rad är: 12x lZxl2x222 och
svaren: Atlas; Asterix ; 37o, Lg58;
Börstorp slott; Glenn Hys6n; ko;
fyra stycken; cykas; tål alla van-
ligen förekommande kemtvätts-
vätskor; Gud är nådig; 1972.
Priserna delas som vanligt ut av
Sparbanken. }/rtt.-{1 

.

Höststart i Ekehagen
IOGT-NTO i Kinnarpbörjade

sin höststart med ett besök i
Ekehagens fornby, där Josef
Jacobsion tog emot och berätta- 

-

de och visade ett vackert bild-
bänd över fornbyns'tillblivelse.
Han berättade även om verk-
samheten i dag, där största de-
len består av lägerskola för ele-
ver från olika skolor i länet från
början av mal till i slutet av sep-
tember.

De får lära sig hur man levde
och verkade i forntiden.

Efter denna trevliga redogö-
' relse dracks kaffe och såldes ett
litet lotteri till förmån för fören-
ingens fadderbarn i Gambia. .

Sedan vidtog förhandlingar
varvid rapporterades om en del
qtflyll.f ,9!q €o4lfndql solq
marens samt från NBV:s årsmö-
te där föreningen varit repre-
senterad. En inbjudan föreslåg
till kretstävlingen Karusellens
start den 8 okt. i Vartofta .

' Föreningens planerade pro-
gram för hösten och vintern fö-
redrögs och diskuterades lik-
som en del studiecirklar som
kommer att startas. iOtö-6di.

1ÖG!, Hö-qf hoppar per-Ola Westerberg. Men trots att
Per-Ol-a och hans lagkompisar oann mcd."l-Z 

^ot 
.F...F'.R.pd Odenplan blets dct ingen serieseger. (Foto: NiklasGustausson). qlb---n

dan bara tre minuter gammal
när Per Winlöf kom fri med
Matz Carlson och lugnt kvittera-
de till 1-1.

Kinnarp/Slutarp fortsatte att
dominera och efter exakt halva
den andra halvleken tog laget
ledningen med 2-1. Det var
Magnus Johansson, som nicka-
de in ett härligt inlägg från
Hans-Olof Gustafsson.

Med tio minuter kvar att spela
kom sedan F.I'.R. upp i en kon-
tring. Jonas Andersson hittade
Thomas Johansson, som be-
härskat sköt 2-2 ur vänstervin-
kel.

Men Kinnarp/Slutarp fortsat-

te att jaga och med två minuter
kvar att spela kunde alltså Per
Winlöf avgöra matchen med att
göra 3-2.

o Storprofil
Matchens store profil varKin-

narp/Slutarps spelande tråinare
; Hans-Olof Gustafsson, som bara
inte gick 

-att få stopp på många
gå,nger. Aven Per-Ola Ifester-
berg, Pei Winlöf och Magnus
Johansson var duktiga i gäster-
nas lag.

I hemmalaget var trion Matz
Carlson, Charles W'ers6n och
Niclas Andersson de klart bästa.' oLoF DARrus

I
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Kinnarps vill bygga datoriserat höglager

Nlv väesträcknine z*k-vr"

kommer å 90-talet:
4.OOOford,onper dUgu
g enom S I utar p ,,I{innar p

Kinnarps Kontorsmöb-
ler vill byga ut sin indu-
strifastighet i Kinnarp
med ett höglager, en bygg-

zq/W-8/1-
nad som är 23 meter hög
och 106 meter lång. Bygg-
naden skall innehålla da-
toriserat Iager.

Trots att byggnaden blir
ungefär dubbelt så hög som nu-
varande byggnader och place-
ras mot länsvägen har bygg-
nadsnämnden inga invändning-
ar. Dock vill nämnden först göra
en planändring som går ut för
samråd och först når planänd-
ringen är klar ge bygglov.

Vid senaste sammanträde be-
slöt nämnden att en detaljplan
skall upprättas för området.
Planförslaget skall utformas så
att sökt bygglov kan genom-
föras.

Höglagret läggs i anslutning
till nuvarande fabrikslokal i 90
graders vinkel rnot genomfarts-
leden. Från vägen blir byggna-
den väl synlig men däremot

h::oo*, 
från bostadsområde-

r Ytterligare
utbyggnad

Kinnarps vill senare komplet-
tera med en lågdel på 12 meter
mot söder och planerar på sikt
att bygga ytterligare ett skepp.
Då kommer högdelen att bli in-
byggd och inte synas så mycket.
Byggnadsnämnden skall också
diskutera lämplig fasadbelägg-
ning så att byggnaden gör ett
luftigt intryck.

Det nya lagret med datorise-
ring innebär att en order kan
föras in på kvällen och nästa
morgon kan varan hämtas från
lagret.

En del av tillbyggnaden stri-
der mot den detaljplan som nu
är fastställd för området efter-
som den ligger på mark som inte
får bebyggas. Vidare medger
planen en högsta byggnadshöjd
på 8 meter.

Enligt områdesplanen för
Kinnarp är det aktuella området
avsatt för ett utökat industriom-
råde med vägreservat för ge-
nomfartsled omedelbart öster
om området.

S. L.

i en mycket stark blå färg som
awek från övrig färgsättning i
området och som våsentligt änd-
rade byggnadens karaktär. Ar-
betsutskottet ansåg att ägaren
skulle måla om huset i en mind-
re iögonfallande färg. f

Men när ärendet kom upp i
byggnadsnämnden visade det
sig att det varit vissa missför-
stånd i kommunikationerna
mellan ägaren och byggnads-
kontoret och att husägaren
handlat i god tro. Därför lät
nämnden huset ha kvar sin blåa
färg, men såger i sitt beslut att
fastighetsägaren vid nästa om-
målning uppmanas att vä[ia en
mindre kulörstark färg som är
anpassad till omgivande bebyg- 

,

gelse,
Men den som vill måla om gör

klokast i att kontakta byggnads-
nämnden innan han eller hon
väljer färg.

S. L.

Mycket talar för att riks-
vågen 46 genom Slutarp
och Kinnarp kommer att
dras utanf«ir de båda sam-
hällena inom en inte allt-
för avlägsen framtid. Slu-
tarps Samhällsförening
har tillskrivit Vägverket
beträffande ' trafikpro-
blem på Affärsgatan och
Kvarngatan i Slutarp. Det
har dröjt med svar, men
detta av den anledningen
att Vägverket ville av-
-vakta resultatet av pågå-
ende planeringsarbete,
inte minst gällande detta
vägavsnitt.

Vi återger här Vägverkets
svar till föreningen:

"Riksväg 46 genom Kinnarp
och Slutarp har under åren fått
en allt större trafik. Vid våra
räkningar år 1987 uppgick trafi-
ken till 3.600 fordon per dygn.
Vi har under åren därefter note-
rat en trafikökning på 5-6 7o per
år, varför trafiken nu beräknas
vara över 4.000 fordon. Av den-
na trafik är en betydande del

genomfartstrafik med relativt
hög andel lastbilar. Genomfar-
ten i Kinnarp och Slutarp är inte
bra beroende på befintlig be-
byggelse, tätt med anslutande
gator, blandningen av fiärrtra-
fik och lokaltrafik samt störning-
ar från trafiken.

Vi har därför nu utrett en
sträckning för rv 46 utanför Kin-
narp och Slutarp.

Kostnaden f<ir att bygga den-
na väg - ca 10 Mkr - uppvägs
mycket klart av de fördelar som
skulle bli både för riksvägstrafi-
ken och de boende i tätorterna.
Trafi ksäkerhetsförbättringen
och den förbättrade miljön blir
relativt stor.

Det är vår förhoppning att vi
ska kunna prioritera in denna
omläggning av riksvägen i den
kommande planen för byggan-
de av riksvägar undör perioden
1991-2000. I avvaktan på att en
förbifart kommer till stånd bör
man helst bibehålla busshåtl-
platsen på Affärsgatan. För att
refugen i Kvarngatan inte ska
vara något hinder för lastbilar
och bussar, kommer, vi att korta
av den, om möjligt nu i höst.

{.

Till detta svar ska läggas att
refugen i Kvarngatan i veckan
kortats av.

FT har fått flera telefonsamtal
den senaste tiden rörande väg-
avsnittet vid Slutarps kvarn, där
trafikanterna har stora bekvm-

mer med järnvägsövergången
vid den nedlagda delen Falkö-
ping-Ulriceharnn. -

- Det är ett obehagligt skum-
pande över spåret och vore det
inte möjligt att Vägverket lägger
igen och fyller upp, så att det
inte är en grop diir.

Det sa en telefonör häromda-
gen.

Det är säkrast att fråga
byggnadsnämnden till
råds innan man målar om
sitt hus. Visserligen behö-
ver man inte alltid ha
bygglov för att måla huset
i en ny färg men bara om
"byggnadens karaktär
därigenom inte ändras vä-
sentligt". Och vad det be-
tyder kan vara ganska
oklart.

Målar man om huset i ett om-
råde där det redan finns stora
variationer kanske det inte gör
så rriycket om man byter från
rött till blått. Men ingår villan i
ett område med enhetlig färg
kan karaktären ändras väsent-
ligt om man så byter till en mör-
kare eller ljusare nyans.

Byggnadsnämnden hade vid
sitt senaste sammanträde ett
årende där ett hus hade målats

Måla om huset?
Fråga närnnden först

SÖNDAG 19.00
KVÄLLSMÖTE med Stig
Bergman o. Verkligt Liv.
Alla varmt välkomna!

CEXTRUII.
KYRKAN
l(inne?p/Slutarp

En del skyltlufter skall bort
till reduc,erade Priser.
LENAS GARDINSHOP
Slutarp
Öppet: Månd-fred 10-12,

13- 18
Lörd 10-12

Gar ner

+ $" Å. n^is+iä,oria,r"r*eå- i §tiitarp
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§lutorps IF:s bordsstondar tittföIl de hiir sex betyilelsefulla personer:rr.a. Fr o iir d.et Gösta Ingelhag, Olof Andersson,
John Karlön, Allan Ahlquist, Manne Rutman och Bengt Hertnansson. (Foto: Don. Nilsson).

Drygt f00 personer
hade mött upp när Slu-
tarps IF i lördags firade
sitt 70-årsjubileum i
Lokal Frökind.

Och det blev en härlig
jubileumsfest, där
mängder av gratulatio-
ner och utmärkelser
stod i centrum.

- Jag vill framföra

tion till jubilaren, som
ju nyligen har genom-
fört en lyckad samman-
slagning med KinnarPs '
IF. Stora framgångar
våntar säkert runt hör-
net, sa Västergötlands
Fotbollförbunds rePre-
sentant, kanslichef Stig
Segerfeldt, StenstorP.

De htir fem heTrarna fick Vd,stergötlands Fotbollförbunds Stora Diplom. Fr o iir det
Bengt Andersson, Roger Andersson, Jan Ekman, Ulf Karlön och Chrtster Stenqtsist.
(Foto: Dan Nilsson).

Stört intresse för Slutarp§-IF: s-jub ulr:
Mängder a,a gTatulationer äoÅo*

och utmiirkelser stod, i cerutrutn,

VFF-styrelsen hade under
fredagen och lördagen varit
församlad i Malmö för årets
Götalands-konferens. Direkt
därifrån åkte Stig Segerfeldt
till Slutarps IF:s jubileum för
att dela ut diverse utmärkel-
ser,

Han inledde med att dela
ut VFF:s stora diplom till fem
personer: Christer Stenqvist,
Ulf Karl6n, Jan Ekman, Ro-
ger Andersson och Bengt
Andersson.

Så fick två medlemmar i
SIF ta emot förbundets hnas-

te utmärkelse, VFF:s. för'
tjänstmedalj i guld. Det var
Båsse Johansson och Olof
Andersson.

r Egna utmårkelser
Förbundets näst finaste ut-

märkelse är förtjänstmedal-
jen i silver. Den tillföll Elof

va A-lagspelare, styrelse- el-
'ler sektionsledamöter och
som alltjämt är medlemmar i
föreningen: Allan Ahlqvist,
John Karl6n, Olof Anders-
son, Manne Rutman, Gösta
Ingelhag och Bengt Her-
mansson.

Vimpel: Gillis Hallagård
- -L ^--^.^f 
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VFF:s finaste utmiirkelse, förtjdnstnxedaljen i guld., till-
fill Btisse Johansson och Olof Andersson.

Jubileumskvällen inleddes
med ett kort anförande av
Slutarps IF:s ordförande
Båsse Johansson, som sedan
också delade ut föreningens
egna utmärkelser till förtjän-
ta personer. Detta enligt föl-
jande:

Förtjänsttecken för minst
10 års arbete: Ove Karl6n,
Ulf Karl6n, TonY Skoglund,
Christer Holmström, TommY
Forsberg, Håkan Andersson,
Bengt Andersson II, ConnY
Johansson, Dan-Ola Sand6n,
Bengt Andersson I, Gustav
Eckerlid, Stefan Ekman,
Thomas Pettersson och Bås-
se Johansson.

Diplom för minst 15 års ar-
bete: Thomas Pettersson.

Diplom: Inge Hjertsson,
Olof Hjertsson, Torbjörn
Abrahamsson, Rolf Karl6n
och Kinnarps AB.

Bordsstandar till Personer
som inom 25 år har varit akti-

Blominor: Naimi Sanddn,
Lilly.Karldn och Sonja Sten-
qvist.

o VlF-utmårkelser
Följande utmärkelser kom

från Våstergötlands ldrotts-
förbund:

VIF:s förtjänstdiPlom: Ulf
Karl6n, Christer StenQvist,
Jan Ekman, Roger Anders-
son och Bengt Andersson.

VIF:s förtjänstmärke: Gös-
ta Andersson.

Så följde en del övriga uPP-
vaktningar. Bland gratulan-
terna sågs Trädets^IF, FlobY
IF, Kinnarps IF, ÄsarPs IF,
Slutarps Samhällsförening
och Falköpings kommuns fri-
tidsnämnd.

OLOF DARIUS

Elof Rehn hyllades av YFF-Stig
Vid Slutarps IF:s 70-arsju-

bileum på lördagen i Lokal
Frökind förärades några av
föreningens funktionärer ut-
miirkelser från förbund och
från den egna föreningen. I
vårt referat i måndagens tid-
ning framgick inte att för-
tjiinstmedaljen i silver från
Västergötlands Fotbollför-
bund är den näst högsta ut-
märkelsen som förbundet
delar ut. Den tillftill Elof
Rehn, som hör till veteraner-
na i föreningen och under
80-talet giort ledarcomeback.'

Olle Andersson fick för-
bundets förtjänstmärke i guld
och Båsse Johansson fö-
tjänstmärket i guld och emalj.

?0-årsfesten blev mycket
av en minnenas kväll efter-,
som en rad funktionärer och
aktiva från "den gamla godal
tiden" fanns på plats och flera '

av dem hyllades också. Efter
kvällens, supd följde några
timmars dans till Leilers or-
kester. r/ro -tyt.

Elof Rehn fick mottaga. VFF:s förtjönstrnedalj i
högsta utmiirkelse. Kansliehefen Stig Segerfeldt

siloer, som dr uiistgötaförbundets nd,st

fiister medalj en på, katsaj slaget.

Ifinnarps visar '!*,

"I)en nYa skolan"
DentTochzsror"ä"rF"''ä?il]-dff}ffi'"*.

anordnar Länsskolnämn- 
"i*"ir"r, 

ttand färediags-
den i Stockholms $n 9n iE'fi"""" fi.r* försä5-
utställning på Stgcf- if"*r"i*f"n på Kinnarps
holmsmässan i samarbete ä;;;; johannesson
med Kinnarps och. Nokia 

"1* 
t"i* om ergonomiskt

Data, "Den nya skolan- - ;tktd; tontorJmtibler i

åhörarna.
Den nya skolan utgår från ele-

vens krav och intentioner sägs i
inbjudan till mässan. Den har
skapats i en vuxenmiljö anpas-
sad och utvecklad efter den
verklighet eleven möter när han
eller hon är färdigutbildad.

Den nya skolan har giort skol-

salen till en skolarbetsplat-löi
tolv elever där de i modern ar-
betsmiljö också har tillgåhg till
informationsteknjk._

Konferensen kommer att visa
den fysiska miljön i form av en
utställning under konferens-
dagarna.

uxen arbets-
miljö i skolan - går det?".
Gunnar Johannesson del'
tar också i den avslutande
paneldiskussionen med



Irgrid i pension
efter 43 postår!

Ingrid Pettersson öoedömnar sino, ngcklar ti.ll sin eftertrti-
dare Majnt Carlsson, som. redan arbetat i Slutarp-Kinn-
anp und,er ltingre tid.

Liliar?s s
a t

Ingrid Pettersson har
gjort sin sista arbetsdag
på posten i Kinnarp och
går i pension efter 43 po-
står. Det var i Mjöbäck det
började och året var 1946,
därefter har hon tjänst-
gjort i Trädet under tre år
och därefter i Slutarp
fram till dess att post-
kontoret blev gemensamt
i Kinnarp-Slutarp.

Det blev totalt 46 år i postver-
kets tjänst. Vi som bor i Slutarp-
Kinnarp kommer att sakna hen-
nes glada skratt och soliga leen-
de och inte minst hennes tjänst-
villighet.

. Känns skönt
Ingrid har

redan under
flyttat
några

till Hjo och
år rest däri-

för hemmets väggar - är bland
annat att hon gärna vill arbeta
med väntjänsten inom Hjo PRO . -
och så kan det förstås bli mer.
resande nu när man är ledig.
Framöver skall det också bli
mer hembakat i skåpet än vad
fallet varit på senare tid.

Ingrid ser med förväntan på
sina fria år och vad de för med
sig. IJ

Familjegudstjänst
är det på söndag i Centrum-
kyrkan. Det blir medverkan av
Linda Hörnberg och hennes ta-
lande docka. Söndagsskolbar-
nen medverkar.

Kinnarps
IOGT.NTO

4O.TALSAFTON
Vi minns beredskapsåren
och sjunger sånger från
den tiden, tillsammans
med Falköpingsföreningen
i deras lokal den 22 nov.
19.30. Se annons senare.
(OBS den 10 nov. flyttad).

-,

TINNEUEOS
nöon KoHs

.har s:yauktion i Lokal Frökind
tisdagen den 14 november kl.
18.30. Musik, kaffeservering,
lotterier. Gåvor och paket
mottäges tacksamt. Alla häl-
sas välkomna.
Rödakorssyföreningen

Lilian Ingerhage har arbetat i 41 &r p& det ltlla enmans
postkontoret t Gudhem. Hcir får hon blommor ao en al)
kunderna Herbert Olsson. Med å.ren har Lilian oiil liirt t

kiinna gud,hemsbom,a. (Foto: Marita l,Yu.ss). z/l*ffi.
Efter 45 år inom post- ska bli skönt att slippa gå efter

verket väntar nu pensio- klockan, säger Lilian. Nti får
nårslivet för Lilian Inser- hon tillräckligt med tid att läsa,

hage, Gudh"q. NI !:"^i ;".ft.u*1""ä1Tr'i:,åXX Xl!torsdags gjorde sin sista ;;;? "-""-
arbetsdag i Gudhem, där - Litir" fick under torsdagen ta
hon jobbat de senaste 41 emot många hyllningar, blom-
åren hyllades hon på mor och presenter från arbets-
många sätt. givare, den fackliga organisa-'

- Jäg har trivtS med mitt ar- tionen och från kunder'
bete som varit både omvaxlande . Joi ..log komrner man att

oeh roligt och som i;;;; sakna Lilian och hennes glada

mycket -kundkontakt. Ci;;a;i; leeude.här på posten' sa Her-

kommer jag att sakna a.i, .åg.r bert olsson, en, av de kundeS,

Lilian. Men hon ser också fram soln overlafilnade Dlommor pa'
'emot livet som pensionär. - Detr torsdagen' l

ALLHELGONAHELGENS GUDSTJÄNSTER
I KINNEVEDS PASTORAT

KINNEVEDS KYRKA: ALLA HELGONS DAG 19 Musik-

och minnesgtj', Mårtensson. Kyrkokören'
SAMLING vid kyrktrappan för INVIGNING av belys-

ning på kYrkogården.
vÅnxuulÅ KYRKA: ALLA HELGoNS DAG 11 min-

nesgtj, Mårtensson. Barnkören'
eÖnSflCS KYRKA: Sönd. e. Alla Helgons dag 19 Min-

nesgtj, Mårtensson. KYrkokören
BRISMENE KYRKA: Sönd. e. Alla Helgons dag 11 Min-

nesgtj, Mårtensson. KYrkgkören' l

VÄLKOMMEN ATT LYSSNA TILL EVANGELIET
OM DET EVIGA LIVETS HOPP.från till arbetet i Kinnarp-Slut-

arp.
- Det känns skönt att få ta det

lite lugnt framöver, säger Ingrid
och leva ett liv utan tider. Ar-
betet har blivit mer krävande
med åren - kanske har det nå-
got med åldern att göra också.

Vad som närmast står på
schemat - för helt skall hon inte

UINIERDIICK
NYA och

BEGAGNADE

KANONBILLIGT

KÅGES DÄGK
Tel. 0515 - 337 30

Anders Sigfridsson. Sång.
"Till Glädje".
Söndag 11.00 FAMILJE-
GUDSTJÄNST. Medver-
kan av Linda Hörnberg,
barnen m.fl. VARMT
VÄLKOMNA:

KIRKAN
UM.

Dag 11.00
medHHN.

släppa taget med världen utan-

I

I

Alla



.8 - o Falköpi"g Torsdagen den 2 november iggg I -

23 glada postanstd"llda damer på postfest för lrryrid. Pettersson och Lilian Ingerhage för att fira d.en fina kamratska-pen under åren som gått.

'./*-§1,

Clatt på,
postfest

Postfest och glad sådan
var det uppe på Vilhelms-
gatan 31 häromkvällen.

Där hemma hos kassachefen
på posten i Falköping, Sig-Britt
Källström hade man samlats i
akt oeh mening att i kamrat-
kretsen av 23 postanställda da-
mer fira kamraterna Ingrid Pet-
tersson, anställd på posten se-
dan 1946 - känd från Slutarp-
Kinnarp som "Ingrid på Sta-
tion" eftersom hon skötte posten
och järnvägsstationen i samhäl-
let - och Lilian Ingerhage, Gud-
hem, anställd inom posten se-
dan 1944.

Dessa båda damer har i da-
garna gått i pension.

- Nu ska vi ha en trevlig kväll
tillsammans och fira den fina ti
den med gott kamratskap som
vi haft tillsammans, sade Sig-
Britt Källström. En god middag
som vi ordnat själva ska vi äta,
och så ska det bli presenter till
Ing-Britt och Ingrid. Ja trevligt
ska vi ha.

GLENN WELANDER

AB INTEGA i Slutarp, Falköping, som tillverkar kök- och

som s,iälvständigt, i egen regi, kan bearbeta lokala konsument-
er och byggföretag.
Vi eöjuder dig en komplett utställning med ett 20-tal köks-
och badrurnsmiljöer i ljusa, trevliga lokaler, i direkt anslutning
till vår fabrik_
Vi söker en partner med dokumenterad säljerfarenhet, som
är beredd på en helhjärtad satsning.
Tycker du detta verkar intressant, kontakta vår Curt Johnsson
för vidare information.

Slutarp, Falköping. Tet 0515/333 90
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FALKöPINGS KOMMUN

DETALJPI.ANER
KV FREJ MM, Kyrkerör och SLUTARP 7: 1 m f! (Cen-
trum), Kinnarp-slutarp - detaljplaner, Falköpings kom-
mun, antogs av byggnadsnämnden 1989-09-21.
Beslutet har vunnit laga kraft 1989-10-24.
För att få ersättning för skador p g a detaljplanen måste
talan väckas vid fastighetsdomstolen inom två år räknat
från dei datum planen vann laga kraft (15 kap 4 § plan- och
byggiagen). Om skadan rimligen inte kunde förutses inom
den tiden får talan väckas senare.
BYGGNADSNÄMNDEN

BYGGNADSNÄMNDEN

a
I

KÖK



Urhan drar åt Oster?
Erbjöds taå,'-

å,rskontrakt
efter testspel
Det ser ut som om Tida-

holms G&IF skulle bli av
sin mitttracksklippa Ur-
ban Westerberg.

I måndags och i tisdags
var Urban i Växjö och
provspelade för allsvens-
ka Oster.

Han giorde ett så gott
intryck att Växjölaget er-
bjöd allsvenskt A-lags-
kontrakt direkt.

- Det är ett frestande
anbud jag har fått, erkän'
nerUrban. Men än harjag
inte bestämt mig.

Det var alltså i måndags som
Urban Westerberg for ned till
den småländska metropolen
Växjö för att provspela med Os-
ters IF.

Urban deltog i en intern
match på måndagskvällen, och
i en lättare träning på tisdagen.

Syftet med besöket var att
känna sig för i kiubben, och
Urban var nöjd med sin insats
under träningarna.

- Det gick hyfsat, med tanke
på att det var en helt ny omgiv-
ning, tycker Urban.

o Backe nöjd
Östers tränare Hans Backe

var i fall nöjd med vad han fått
sett av TG&IF:s oömme och tuf-
fe mittback.

- Jag har naturligtvis sett
Urban i seriespelet i år, och ha-
de redan bildat mig en uppfatt-
nin§ om honom. De intrycken
förstärktes under de här trä-
ningspassen, säger Backe till
FT/VB-sporten.

- Vi i Oster behöver förstär-
ka vårt försvar inför det all-
svenska spelet 1990, inte minst
med tanke på det tuffa seriepro-
gram som väntar i och med Sve-
riges VM-spel. Det ser ut att bli
matcher två dagar i veckan un-
der våren och hösten, och då
behöver vi förstärka spelartrup-
pen.

- Urban är rätt spelartyp för
oss. Han är fysiskt stark och har
en aggressiv spelstil. Han är

aa

Urban Westerberg iir tillbo,ka i oardagen, som snickare i
Tidaholm. De ntir-maste dagarna har Urban mgcket att
tiinka på,, förutom armeringsjrirnens placering. Urban har
erbjudits kontrakt i allsuenska Oster, men har tinnu i,nte
bestdmt sig. Foto: Hasse Sundberg.

ung, 22 är, och fortfarande form-
bar. Han har en acceptabel
snabbhet - kort sagt: han pas-
sar oss!

o Erbjödkontrakt
Backe och övriga i Österled-

ningen var så nöjda med vad de
fått se, att de erbjöd Urban kon-
trakt direkt.

Ett tvåårigt AJagskontrakt
med allt vad därtill hör.

- Han kan myeket väi ta en
'plats i vårt allsvenska lag 1990
anser Backe.

Urban Westerberg har såle-
des mycket att tänka på, när han
nu återvänt till vardagen som
snickare i Tidaholm.

På söndag ska Urban lämna
besked till såväl Oster som
TG&IF. Än vet han inte hur han
ska göra.

- Öster verkade vara en bra
klubb, . tycker Urban, med
många spelare i min ålder. Visst
är det smiekrande och lockan-
de, men...

- Det blir en riktigt omställ-
ning också. Att lämna allt och
flytta till en ny miljö. Byta jobb
och så.

- Vi får se. Jag har fått betän-
ketid och den ämnar jag utnytt-
ja. På söndag lämnarjag besked
hurjag ska göra.

Klart är i-alla fall att Urban,
OM han flyttar till Växjö, siktar
på allsvenskt spel. Det är för
inte harva i B-laget han åker dit.

- Aker jag, då blir det en sats-
ning på A-laget. Jag tror jag har
en bra chanb att ta en plats, tyc-
ker Urban.

, BÖRJE ANDERSSON

HERRJAGKA

198r-
KINNARPS

Lagerförsäljning
Tel. 0515/332 63

öppet:
Månd.-fred. 10-18

Lördagar 9-13
Attären med lägre priser!

I

I

Herr-loafers
Svart gummisula

Tofflor till Far
öppen tå
Färg:
blå el. grå1

Hel tå
Svart

Storl. 40-45

39*
4g*

Även i

snör.

SKO.HUSET
KTNNARP - 0515/331 80
MÅND-FRED 1o-T8
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P 15 serie 5
Kinn/Slut
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Cöra,ru Johansson,
ny tritnure i
Kinna,rp..-Slutarp

u är det

Kinnarp-Slutarps IF
som blev tvåa i årets div.
V-fotboll har klart med
tränare kommande år.
Det blir Göran Johans-
son; 38 år, och bosatt i
Ulricehamn. Göran
kommer närmast från
div. Ill-laget Borås
AIK, som han tränat i 2
år och förde upp från
div. IV till div. II.

Göran är inte helt okänd
för fotbolspubliken på Kinne-
mo eftersom han där hade tre
framgångsrika år med Kin-
narps IF 1980, 81 och 82 som
tränare oeh spelare. Meriter
som spelare hade han då bl.a.
från div. IIJaget Grimsås IF
där hanspelat i olika om-
gångar. Han fick sin fotbolls-
uppfostran i Timmele, spela-
de i Grimsås 1972-75 och
återgick sedan som spelande
tränäre till Timmelä. Åter-

Hans-Olof Gustafs-
stannar I Kinnarp-

F som

a elvffi.

Göran Johansson, triinar
Kinnarp-Slutatps lF kom-
mande å,r.

vände till Grimsås där han
spelade 78 och 79.

Sen blev det som sagt Kin-
narps IF i tre år, varPå 'han
tog över Limmareds IF under
1983, var sedan sPelande trä-
nare i 1984-87 och de senaste
två åren i Borås AIK.

o.. och Hans-Olof
stanru&r iklubbert

selare
och ska därtill bistå nye
tränaren Göran Johans-'
son när så krävs. Det
beskedet har nu klubb-
ledningen fått och det
ser alla - spelare, leda-
re och supporters - som
något mycket psotivit.

Hans-Olof har varit en
mycket populär tränare, sPe-
lare och kamrat först under
två årr i Slutarps IF och nu
under ett år i den nya konstel-
latiqnen KinnarP-SlutarPs
IF.

Genom sitt beslut räknar
Hans-Olof med att han fått ett
lite lugnare tempo och inte
fullt så pressat tismässigt ef-
ter:som hans jobb i dag kräver .

enl,ttor insats, Vi vet att
*åbga klubbar har varit På
jakt efter Hans-Olof som trä-
nare, men valde alltså att
stanna kvar i den förening

Hans-Olof Gustafsson
stitter som spelore i
nat7-Slutar1s IF.

I

fort-
Kin-

och den omgivning, som han
stortrivts i,

- Vi är naturligtvis jätte-
glada över att få behålla
Hans-Olof och vi satsar På att
göra ett nytt bra år i femman.,

Det säger Gösta Anders-
son, fotbollssektionens.ordf.

Urban Westerberg, I(in-
narps IF och senast i Tida-
holms G&IF har beståmt
sig. Det blir spel i all-
svenska klubben Östers
IF nästa säsong.

- Ja, jag har bestämt
mej för att prova. Det ska
bli trevligt.

Några närmare detaljer har
inte Urban skissat upp.

- Nej, det har jag inte hunnit
tänka på än. Jag ska just ringa
och meddela dem mitt beslut,
berättade Urban per telefon.

- Sedan får jag diskutera
närmare med Öster.

c Vacker slant
Vad man kan forstå har

TG&IF oeh till viss del
en att håmta från
Växjöklubben.

- De tar en av våra bästa spe-
lare och som etableraa äl-
svensk klubb utgårjag ifrån att
Oster vet vad de givit sig in på
och jobbar efter förutsättningen
att lösa Urban, säger TG&IF:s
fotbollsbas Jan-Owe Johansson.

Urbrl,nho;r
bestiimt sig

6(.;.-ffi

- Även om det iir en tung för-
lust för TG&IF så är det samti-
digt väldigt roligt för klubben att
återigen lämna över en spelare
till allsvenskan. Det är fin PR för
TG&IF och vi önskar Urban lyc-
ka till, säger J-O Johansson.

Tommy "Hacke"
var senaste exporten till Halm-
stads BK för ett par år sedan.

r Ersåttare?
Nu måste TG&IF skalla en

duglig ersåttare efter Urban, ett
måste om målsättningen, att ta
sig till division I, ska infrias.

- Visst iir det så, och vi har
jobbat länge på att finna en mitt-
back men så här långt har vi
inte fått något napp.

Christian Lööf i Borgunda,
Jonas Granath i Ulvåker och en
mittback i Tord har varit bland
de tillfrågade. Samtliga har av-
birjt.

- På något sätt måste vi fylla
luckan efter Urban, det måste
vi lösa, konstaterar J-O Johans-
son.

CLAES RYDHOLM

oo

§ONDAO§AUKTION
Sönd. den 12 nov. k!. 10.00 på Fabriksg. 3, Slutarp.

För två dödsbon och andra inlämnares räkning försäljes:
soffgrupper, soffbord, matsalsgrupp i björk, bord m 4 stolar
i teak, hörnsoffor, sekretär, fåtöljer, slagbord, avlutat skåp,
byråer, satsbord, hallset, hörnskåp-kurbits, bokhyllor, små

pelarbord, gungstol, pigtittare, spinnrock, g. barnsäng,
fårg-TV, s/v TV, am. koffert, gammal kista, g. radioapp.,
Huskv. el-symaskin, Höganäs-kruka, tennskålar, vägg-
klocka, köksklockor, glas o. porslin, husgeråd, bord-golv-
taklampor, tavlor bl.a. Rembr. -f Nattvakten Carl Kylberg,
Wilton-rya-röllakan-tras-plastmattor, dukar, gardiner och
överkast, glassbox, frysbox, kylskåp, dam- och herrcyklar,
skottkärra, redskap, 50 m nät, samt mycket annat som ej

kan specificeras.
Kont. betalning. Visn. fr. kl. 9.00. Servering. Välkomna!

A. Johansson - Tel. 051543081.

Gods mottages för kommande auk.

SLUTARPS
AUKTIONS
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-1to

ftn fl



Kinnarps mitt i Eqropa [ä:*,,ffI;,,T"-lli",*il:

Tled YD vid_spakarn ä:'h iiiå'J?:*::iffi:?rfl1,ä'i:Kinnarps AB, kontors. -n-i tidningarna. äten amöbelfiiretaget från ort-en tidningar som handlarom
med samma namn utanför flygplä 

""h nyg-"i"i ä" Företagets eget flygplan medFalköping, ett av ,:11:f xirrr"p* 
"tt "ari".- som pirot är viktigt för affä-mest^framgångsrika-.fiire- Nu serlast i tidninsen Flvs- rerna berättas det, med det får

1"g p_u senare år omnämns r,*irå"iää" xr""ä"r§ö;'å:- *^r, rr,rbbiä[ råtir""J* *i,
inte bara på handelssidor- 

X il:*,fi:å:- 
r,a"äi,å" n-veä ::fi:t?il:li?,,1,,1,""f;$o"u

KYRKAN

r,önnac 19.00 rRtvsEL-
KVÄLL med ljusbitdspet
av fotografen Torvald
Berglund. Servering och
andakt. ALLA VARMT
vÅr,xoruxat

Uppvaktning hos skolminister

DEBATTFBÅGA
qn-{tfarny lrano d 6b

ao T
on,oIn

Skolchefen B engt Kj ellström
Persson ( ntir-mast karneran).

Den omdebatterade frågan om i vilken
högstadieskola eleverna från Kinnarp/Slu-
tarp i frarntiden skall undervisas, kan få en
ny vändning när ett nytt statsbidragssystem
träder i kraft 1991.

. Fyra. skolstyrelseledamöter från Falkö-
ping, som på måndagen tillsammans med
skoldirektör Bengt Kjellström uppvaktade
skolminister Göran Persson, kunde vända
hem med detta besked.

och folkpartisten Bengts Elgmark deltog i gård,agens uppoaktning ats skolminister Göran

Skolstylelsen fattade 1985 beslut om att
eleverna från Kinnarps låg- och mellanstadi-
um skulle föras till högstadiet i Floby. Skol-
styrelsen har senare på nytt tagit upp frågan
och vidhållit beslutet, dock med den reserva-
tionen att ärendet kan tas upp igen om för-
ändringar i statsbidragssystemet komimer
till stånd.

::
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Hela klass 5a t Kinnarp tillsammans med sin ldrare Jörgen Krantz hå.ller tummarna för sina tiiulande kompt.sar,
Sittande fr.u: På Johansson, Peter Aelh.g och Ann-Kristin Gustafsson. .a/rr- 

B/r. .

Kinnarp rned i Yi i Fernrnan
Just nu är det extra hög stäm-

ning i klass 5a i Kinnarp. Inte
nog med att man kom med i ut-
tagningen till Vi i Femman. De
duktiga eleverna Ann-Kristin
Gustafsson, Peter Aellig och Pål
Johansson vann en överlägsen
seger i första omgången, då man
mötte Moholm. Poängställning--
en 17-10 talat väl sitt tydliga
språk.

Nu är det alltså dags att ladda
upp inför nästa omgång som går
av stapeln den 14 november mot
Gate. Hela klassen hejar förstås
på tillsammans med magister
Jörgen Krantz. Om det kommer
att gå bra? Ja, det är alla säkra
på.

- Vi ska i alla fall ta oss till
TV-omgångarna, sa någon av

klasskompisarna mycket tvär-
,säkert. Det-är alltså bara att
hålla tummarna på tisdag och
önska Kinnar:psfemmorna lycka
till.

Trivselkvåll
är det på lOrdag i Centrum-
kyrkan. Det kommer att bli ett
omväxlande program för hela
familjen. Fotograf Torvald
Berglund kommer att visa ett

vackert bildspel. Gemenskap
runt borden blir det i samband
med serveringen. Andakt, sång
och musik står också på kvällens
program.

1

UTFÖRSÄUNING AV MÖBLER

Billigo möbler till kontor, hem
och forröd. Lörd. IB nov.
kl. 9.m stortor vi vör för,söljning.

PA

F in d,atriltlubb s gåa a'!;y"
aid ungdomsaaslutnirug

Efter den första säsongen
inom den nya föreningen Kin-
narp/Slutarps IF har det varit
avslutningsfest för ungdomssek-
tionen i Lokal Frökind. Hela 250
personer fanns *på plats vilket
med all tydlighet visar att såväl
Iedare, spelare som föräldrar
har funnit sig väl tillrätta inom
den nya föreningen.

125 ungdomar fördelade på tio
lag, varav två flicklag, har delta-
git i årets seriespel. Tränings-
pris i form av teknikboll och pla-
kett utdelades till samtliga spe-
lare.

Resultatmässigt har de olika
lagen hävdat sig bra under årets
seriespel med bl.a. seriesegrar

för F12 och P15. Spelarna i des-
sa lag förårades också med ett
silversmycke skänkt av dam-
klubben. Lagledare och tränare
fick blommor och erkännande
för ett väl utfört arbete inom
sektionen.

Damklubben, representerad
av Ritha Skoogh, överlämnade
dessutom en penninggåva på
15.000 kr att användas i ung-
domssektionens fortsatta ar-
bete.

Företagare från hela bygden
hade också detta år donerat
samtliga priser till lotterierna
som såldes under eftermidda-
gens trevliga samvaro.



Heleru{t st äller
ut, s tud,shuÅ)åt
Helena Arvidsson,

bördig från Falköping,
visar sedan i måndags
akvareller och textil-
konst i §tadshuset i
Falköping. Där finns
fyra stora målningar
och fern mindre samt
någta minitavlor.
Handtryckta bomullsty-
ger i metervara samt
tunna bomullssjalar
som hon skapat finns
också rned,

Helena Arvidsson, född
Gunnarsson från Karbo i
Kinneved, är numera bosatt
i Umeå, där hon utbildat sig
inom bildkonst och där hon
sedan 1985 ingår i en konst-
närsgrupp kallad "Näva-
gjort". Gruppen består av oli-
ka konsthantverkare, som
tillsammans driver en konst-
hantverksbutik och ordnar
utställningar.

Helena har tecknat och
rnålat sedan barnsben och
fortsatte direkt efter gymna-
sieskolan vid Hellidsskolan i
Tidaholrn, där man bland
annat ägnade sig åt textil-
konst. Dårefter fortsatte hon
sin utbildning i Umeå, där
lion nu är bosatt och verk-
sam.

- r Tavlor
trIelena målar ljust och skirt

och sommarlätt och hämtar
sina motiv från naturen" Där
finns bilder från bl.a trafiken
av A{eplog med fiäll och sko-
gar och sommarfagra ängar'

I Textilt
Helena ägnar sig också

gärna åt textilkonst och fär-
gar med batik och handtryck
på bomullstyg.

Utställningen i Stadshuset
gågårtomnästavecka.

I.J.

Helena Aruid,sson med sin lilla dotter Linn och tatslorna
"sommardog" och "Skog". Bakam till t:tinster hdnger en
at: tggliingdem.a.

Ka
till

ruparujbakelse
tnorgonkaffet

\\/tt_ffi"

Niirrnare 650 R§da fjiidernbakelser gick &t som smiilt smör
i solsken nör Kinnarps i, torsdags bjöd stna anstiillda på
löckerheterna. (Foto: Dan Nilsson)

Glada miner blev det
hos de anställda vid Kin-
narps AB närde itorsdags
bjöds på Röda Fjädern-
bakelse till morgonkaffet.

Det var persoåalavdelningen
som kläckt id6n om att bjuda de
anställda på bakelsen, samtidigt
som det görs en insats för Röda
fiäderkampanjen genom att en
krona från varje bakelse går dit.
Tjejerna vid kontoret lade en
slant lör sin bakelse. pengar
som går till kampanjen.

Röda Fjädernkampanjen är
ett samarbete mellan Lions och
riksförbundet möt astma och al-

lergi, RmA och pågår nu för
fullt. Kampanjen samlar in
pengar till forskningen mot ast-
ma och allergi.

Kanske är det fler företag i
kommunen som nu slår två flu-
gor i en smäl} bjuder personalen
på en bakelse oeh gör en insats
för de närmare två miljoner
svenskar som lider av astma och
allergi.

MARITA WASS

Röda korset
i Kinneved anordnar på tisdag
kväll syauktion i Lokal Frökind.
På programmet står även mu-
sikunderhållning.

40-talsafton
Vi minns och berättar om beredskapsåren och sjunger
"slagdängor, från den tiden. Har du någon speciell pryl,
matrecept o. dyl., tag.med det till: Godtemplargården ons-
dag den 22 november 19.30.

Obs! Servering av äkta bönkaffe.

Falköping IOGT-NTO KinnarP

Alla intresserade välkomna till 25 o/o 
BABATT PÅ HsrEsPö

samt

25,'50o/oillln*lil,
ABUtol{ ruP 39!r250 m. O,20-O,45

EN BRA FARSDAGSPRESENT!
SANDELLS SPORT & FRITID

1: . : .:r:

#

SLUTARP TEL 0515/335 90
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Den högsta förslagsbelöni.ngen nå,gonsin oid Kinnarps kontors-möbler 29.160 kronor ut-
delades i torsdags. Fr.u. företagets VD Henry Jarlsson som delade ut belöninqar-na (si,t-
tand.e) Lars Fröhlin, Staffan Johansson, Jan Johansson, Johnng Larsson, Eoi Äkerbtont
och Lena Wiggins. (Foto: Dan Nilsson). rTU_ffi .

St«i rst a fö rslagsh elöningen
utdelad hos lfinnarps

-88 MB 200lu. 169.000:- r
-88 MB 200 16a.000:- |
-87 MB 190 139.000:- I
-85 MB 240 D 102.500:- r
-77 MB 300 D 38.500:- r
-78 MB 230 34.500:- |
-87 Bluebird 87.500:- |
-87 Nissan Sunny I

71.500:- r
-87 Nissan Sunny t

-88 Nissan *'",. 3l:333;-i
-86 Nissan Micra 46.500:- r
-87 Omega GLS 114.900:- r
-82 Record GLS 39.800:- r
-82 Kadett combi 3a.9OO:- |
-83 OpelCorsa 35.900:- j,
-86 Volvo 740 tu. 99.500r r
-82 Volvo 343 GLS I

39.500:'r
-82 Volvo 245 a5.5OO:- |-76Yolvo242 13.500:- I
-83 Ford Fiesta 25.800:-r
-86 Daihatzu 38.500:- r
-87 Mazda 323 GLX t

74.500:- |
-84 MB 309 9,5 85.000:- g
-86 Renault Tratfic I

t 55.000:- |

I)» Bit&Moror I
i- Slutarp 0515/333 30 I
'r+++r;++++++I+++Den hittills förslags-

belöningen vid Kinnarps
kontormöbler i Kinnarp
utdelades i torsdags. Staf-
fan Johansson fick 29.160
kronor för sitt förslag. Det
var sex av de anställda vid
fabriken som lämnat in
förslag på ftirbattringar i
produktionen eller arbets-
miljön som då belönades.

Henry Jarlsson, företagets
VD delade ut belöningarna i
form av pengar eller presenter
och en blcmbukett. Fyra gånger
om året belönas de som lämnat
in bra förslag.

o Förslagsbelöning
Det var för två år sedan som

Kinnarps kontorsmöbler inför-
.de förslagsbelöningar, det inne-
bär att de anställda kan lämna
in förslag som på något sätt för-
bättrar produktionen, exempel--
vis i miljö eller rationaliserings-

@ings-
kommittdn bedömer de inläm-
nade förslagen efter fastställda
regler och poängsystem. Efter
det får den som,lämnat in försla-
get del av den vinst som för-
bättringen innebär.

Staffan Johansson arbetar vid
lackeringen på företaget och
hans förslag innebar en förenk-
lirig av lackeringsmomenten.
Ett förslag som belönades med
29.160 kronor.

,Ian Johansson som också ar-
betar vid lackeringen hade läm-
nat in ett förslag som underlätta-
de rengöringen av materialet
innan det går vidare till lacke-
ringen. Hans förslag belönades
med 900 kronor.

Vid skåpmonteringen arbetar
Johnny Larsson. En dag fick
han hoppa in på den stationen
där det spikas fast handtag på
jalusierna. När arbetsdagen var
över hade han ont i handleder-
na. Så ska det inte behöva vara,
tänkte han och fick id6n om en
maskin som sätter fast handta-
gen, för detta fick han 900 kro-
nor.

Lars Fröhlin arbetar också
han på skåpmonteringen, fast
som truckförare. i-Ians förslag
förenklade transporten och sor-
teringen vid hans station. Detta
förslag belönades med 600 kro-
nor.

Eva Åkerblom och Lena Wig-
gins arbetar vid stolmontering-
en. I deras arbete fanns mo-
ment, där de tvingades vrida
kroppen i olämpliga ställningar.
Med sitt förslag har de fått eq
höj och sänkbar arbetsbänk och
med arbetsredskapen samlade
på en sida. Ett förslag som belö-
nades med presenter.

- Man får en liten kick av
belöningarna. Det finns alltid
förbättringar att göra på en ar-
betsplats, menade den belöna-
de personalen.

MAR'ITA WASS

),I

MASKINOPERATöRER
för kontlist. frosning, putsning och fon6rpress-
ning i moderno moskiner,
Arbetstid: 2 - skift 05.00 - I3,36 / 13,00 - 23.06.
Voronnon fredog ledig,

LACKERARE
till volslockeringsline, Arbetstid: 2 - skiff . som
ovon, Voronnon fredog ledig,

Som onsfalld får du tillgång tillsubventionerod
lunch somt foretogshölsovörd. Du för öven
tillgöng tilt vårt akfivifetshus med simbossöng,
soloriu m, styrkefroningsgym, f ennishall mm.

Är du irrtresserod ? Vötkommen ott ta
kontakf med vår personolovdetning,
Fronk Henningsen ellet Bemdt Bertilsson.

Box 3060 521 03 FAI.KOPINGTeI:05t5 - 3337S

V\:

@
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I rr';tress rförening fö, iqtu'ffi

rnla Frökirud, bildas?
2:a
5? kvm. centralt KinnarP.
Tel. 0515/332 27.

Sångkvätl 'tb/yrt"
är det på söndag i Centrum-
kyrkan. Ungdomskören Verk_
ligt Liv kommer att medverka
med sång ^och musik. pastor
Holrfr från Äsarp kommer att ha
en andaktsstund.

Ncistan hela arbetsgrappen soln
Karlsson, Anders Pryssander, Soen-Olof

jobbar för ett enat Fröki,nd sarnlad, pa Kinnarps: Assar

mer, Tord Torstensson, J,
Bengt Johansson.

Under hösten har en
arbetsgrupp inom Kin-
narp och Slutarp jobbat
för att få tilt stånd en in-
tressef«irening i de båda
samhällena samt för de
orter som tidigare till-
hörde Frökinds kommun,
nämligen Luttra, Vår-
kumla, Börstig och Bris-
mene.

I Slutarp har det i
många år funnits en sam-
hällsförening och så var
fallet tidighre i Kinnarp,
men den har varit vilande
under senare år. Tanken
på en gemensam intresse-
förening har funnits un-
der en Iängre tid, men det
var i samband med vårens
stormöte i Lokal Frökind
med bl.a. ansvariga fiir
Falköpings kommun som
tankarna omsattes i hand-
ling.

Under hösten har förslag till
stadgar för intresseföreningen
utarbetats oeh dessutom har i
dagarna tagits fram en enkät
som den 21 november ska skic-
kas ut till hushållen. Svar på
enkäten ska lämnas i för ända-
rnålet utplacerade lådor i buti-
keina Samuelssons i Slutarp,
Centrurn-Livs i Kinnarp, bank
och post i Kinnarp, samt hos
Stures Ur i Brismene. Enkäts-
varen ska lämnas senast 1 dec.
och bland svaren lottas fem pen-
ninglotter ut. Vinnarna kommer
att delges €enom annons i FT
den 7 dec.

Johansson, Bengt Samue Isson , Christer A
arl Andersson, Lena Persson, Britt-Marie Persson. Löngst
---- -Avsikten är att intressefören-

ingen ska tillvarata de boendes
' intressen gentemot bl.a. myn-

och relligiöst oberoende. I enkä-
ten frågai älGtsgruppe--nra-

Fiökinds

ngri-
fram

om finns andra för-
digheter och ska vara politiskt slag på namn.

Missa alltså inte att fylla i en-
kåten och tycka-till om intresse-

vad föreningen ska.jobba med förening för de boende i dennaför frågor och det finns olika del av kommunen.
kryssalternativ att fylla i. Dess-

CENTRUM.
KYRI(AN

!( innarp/Sluta?p

SÖNDAG 19.00 sÅNG.
KVÄLL med Verktigt Liv o
J-E Holm.

Varmt Välkomna!

BILLIGA MOBLER I KINNARP PA

TILL KONTOR, HEM OCH FORRAD

vÖr försöljning.

o

o

I

stortor viov. kl. 9.00Lord. I8

Alla

!t

]VOBLER
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